
Drodzy Wszyscy, 

  

Zrobiliśmy to! Wszyscy razem! Nieprawdopodobne dwa dni! 

Serdecznie dziękuję najpierw Komisji, która pracowała z najwyższym zaangażowaniem. Ola 

prowadziła Komisję wspaniale, podziwiam Jej wiedzę, sumienność i rzetelność, a przy tym 

wielką życzliwość. Dziękuję też Agacie, Maćkowi i Czarkowi, którzy byli równie wspaniali.  

Nade wszystko dziękuję wszystkim Zdającym, to była czysta przyjemność słuchać Waszych 

wypowiedzi, podziwialiśmy Waszą wiedzę i klasę, zdawała naprawdę elita genetyki 

laboratoryjnej. Polska genetyka, jej przyszłość, jest w dobrych, najlepszych rękach.  

Zdali wszyscy, zdawali pięknie i oto mamy 36 pierwszych specjalistów MGM. Wielkie, 

wielkie gratulacje! Będziecie uczyć następnych...  

Wzruszające dla nas było to, jak wiele osób spontanicznie mówiło, że od lat tak bardzo 

czekali na tę specjalizację. Kobiety opowiadały, że rodziły dzieci, robiły doktoraty i 

habilitacje i nie mogły zrobić studiów podyplomowych, a potem drzwi uchylone na krótko do 

tytułu diagnosty się zatrzasnęły. Czuliśmy, że wszyscy razem uczestniczymy w czymś 

ogromnie ważnym - ważnym dla ludzi pracujących w genetyce i też dla rozwoju genetyki.  

Małgosiu, Jurku - od propozycji nazwy Medyczna genetyka molekularna, wymyślonej przez 

Was, do chwili dzisiejszej radości, minęło 9 lat... 

Ale to oznacza, że jeśli jest się przekonanym do czegoś, a przy tym ma się czyste intencje i 

walczy o szczytne cele, w końcu musi się udać.  

Jeszcze raz dziękuję całemu Zarządowi i Przyjaciołom! Ostatni rok, zwłaszcza ostatnie 

miesiące, były bardzo trudne. Wytrzymaliśmy presję i chociaż to nie jest koniec naszych 

starań, żeby rozwój genetyki był należycie zabezpieczony, a pacjent miał najlepszą opiekę 

genetyczną, to zrobiliśmy ważny krok w tym kierunku.  

Na razie chwila oddechu, ale nie za długo, a potem trzeba zorganizować ośrodki szkolące, 

kursy itp.  

20 czerwca zbieramy się w CMKP oceniać następne wnioski.  

  

Wszystkich najserdeczniej pozdrawiam 

wykończona ale szczęśliwa 

Ania  

 

 



  

Prof.dr hab.n.med. Anna Latos-Bieleńska 

Konsultant Krajowa w dziedzinie genetyki klinicznej 

Katedra i Zakład Genetyki Medycznej  
Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego 

ul. Rokietnicka 8 

60-806 Poznań 

tel. 0048 601 56 14 07 

alatos@ump.edu.pl 
____________________________________________________ 

National Consultant in clinical genetics 

Chair and Department of Medical Genetics 

Poznan University of Medical Sciences 

ul. Rokietnicka 8 

60-806 Poznań, Poland 

tel. 0048 601 56 14 07 
 

mailto:alatos@ump.edu.pl

